Pro his aliisque innumeris meis in te be-
neficiis licet parem non posses referre gratiam,
nullam tamen reposcebam aliam, quàm vt me
amantem redamares, propter me saluti tuæ
consuleres, & à peccatis, quæ maximè oderam,
abstineres. Quæ tibi præcipiebam, mihi non
proderant, sed tibi soli, cui præcepta facta erant:

non

non indigebam bonorum tuorum, sed tu meo-
 rum. Tu nihilominus reddidisti mihi pro amo-
 re odium, & pro bono malum: à me ad dia-
 bolum inimicum meum, tibi que hostem infe-
 stissimum, ingratus & salutis tuæ inconsidera-
 tus defecisti: & turpissimo, crudelissimo, &
 nequissimo domino te ultro mancipasti. Ta-
 men omnes prædictas iniurias meas, & ingra-
 titudines tuas patienter sustinui, te ad miseri-
 cordiam diu expectavi: ignoscere paratus, si
 ad me in tempore opportuno fuisses conuer-
 sus, imò & ad id te vocavi, & quodammodo
 rogavi: dum starem ad mentis tuæ ostium, pul-
 sans & clamans, Convertere ad me, & ego con-
 vertar ad te: & vocem meam audire contem-
 ptesti. Iustum igitur est, ut qui me contem-
 ptesti, dum viueres, à me contemnaris dum mor-
 tuus es: itaque discede à me, maledicte, in
 ignem æternum, qui paratus est diabolo &
 angelis eius, faciem meam non vilurus in sæ-
 cula sæculorum.

Maleficia
 reddita pro
 beneficiis.

Sententia
 iudicis Dei
 erga pecca-
 torem.
 Matth. 25.

DE POENIS INFERNI.

CAP. VIII.

Superest, frater charissime, ut nunc audias
 quàm dignum operibus tuis supplicium
 in illo infernalis barathri profundo tunc
 expendisses, adhucque expendes: nisi in tem-
 pore opportuno per poenitentiam diuini iu-
 dicii latam in te auertas sententiam. Imprimis
 qui non peccasti nisi volens, in inferno omnia
 mala patieris nolens. Ibi erit suppliciorum

Nemo pec-
 cat nisi vo-
 lens, ergo
 omnia tor-